



WP.271.21.2019

Konin, dnia 04.12.2019 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANY

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: **Zaciągnięcie kredytu w wysokości 15.450.000 zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian w treści SIWZ:

Część III Oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz brak podstaw wykluczenia

pkt. 20.2. otrzymuje brzmienie:

„Koperta (opakowanie) powinna być zaadresowana do Zamawiającego na adres:

**Urząd Miejski w Koninie,
Plac Wolności 1
62-500 Konin**

**Wydział Prawny i Zamówień Publicznych, pok. 307,
oraz powinna być oznakowana następująco:**

Oferta przetargowa na:

Zaciągnięcie kredytu w wysokości 15.450.000 zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Nie otwierać przed 13.12.2019 r. godz. 14:00

Na kopercie (opakowaniu) oprócz powyższego opisu należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy .

UWAGA W przypadku braku na kopercie ww. informacji Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia mogące wynikać z powodu tego braku, np. przypadkowe otwarcie oferty przed wyznaczonym terminem, a w przypadku składania ofert pocztą lub pocztą kurierską - jej nieotwarcie w trakcie czynności otwarcia ofert.

Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z w/w wymaganiami ponosi Wykonawca.”

Część X Termin i miejsce składania ofert

pkt.28. otrzymuje brzmienie:

„Oferty należy składać na adres podany w ogłoszeniu o przetargu: Konin, Plac Wolności 1 (pokój nr 307) nie później niż do dnia 13.12.2019 r. do godziny 14:00.”

Część XIII Termin związania ofertą

pkt. 40 otrzymuje brzmienie:

„Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania oferty, tj. 13.12.2019 r. i kończy z dniem 11.01.2020 r. „

Część XIV Miejsce, termin i tryb otwarcia ofert, informacje na temat oceny ofert

pkt. 42.1. otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 13.12.2019 r. o godz. 14:15 w pokoju nr 307 Urzędu Miejskiego w Koninie, Plac Wolności 1. „

Część XV Zawiadomienie o wyborze oferty, zawarcie umowy otrzymuje brzmienie:

pkt. 45. otrzymuje brzmienie:

„Wybór oferty najkorzystniejszej zostanie dokonany w terminie do dnia 27.12.2019 r.”

Pytanie 1.

Prosimy o informację, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie 2.

Prosimy o informację, jaki kalendarz należy przyjąć przy wyliczaniu odsetek? Rzeczywista liczba dni w roku i 365/366 dni czy 366 dni w roku?

Odpowiedź:

Przy wyliczaniu odsetek należy przyjąć rzeczywistą liczbę dni w roku, tj. 366 dni w roku.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację par. 4 ust 2 na : „Przy wyliczaniu odsetek od kredytu stosuje się kalendarz rzeczywisty (366 dni lub 365 dni), jeżeli Zamawiający przyjmuje kalendarz 365/366 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby powiadomienia o odsetkach były przekazywane wyłącznie drogą elektroniczną i tym samym wyraża zgodę na modyfikację zapisu par. 4 ust 3: „Niezwłocznie, nie później niż 10 dnia po zakończeniu każdego okresu obrachunkowego, Bank powiadomi pisemnie pocztą elektroniczną na adres e-mail: (...)” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Adresy do komunikacji w sprawach związanych z realizacją umowy podano w par. 13 projektu umowy.

Pytanie 5.

Prosimy o udostępnienie pozostałych załączników do SIWZ w wersji edytowalnej np. oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej itd.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozostałe dokumenty zostaną przekazane, wraz z wezwaniem o dostarczenie dokumentów na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, zaś oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej zostanie udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego wraz z Informacją z otwarcia ofert zamieszczoną na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby dyspozycja uruchomienia środków była złożona na wzorze wybranego Banku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7.

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 13.12.2019r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 13.12.2019 r. godz.14:00.

Pytanie 8.

Prosimy o udostępnienie uchwały ws. powołania Skarbnika, upoważnienia zastępcy prezydenta do zawierania umów kredytowych, zaświadczenia o wyborze Prezydenta

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia w załączeniu uchwałę ws. powołania Skarbnika, zaświadczenie o wyborze Prezydenta. Szczególnego upoważnienia zastępcy prezydenta do zawierania umów kredytowych Zamawiający na chwilę obecną nie posiada. Co do zasady, umowy kredytowe podpisuje osobiście Prezydent Miasta Konina.

Pytanie 9.

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedź:

Rachunki bankowe Miasta nie są obciążone zajęciami egzekucyjnymi.

Pytanie 10.

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):

Odpowiedź:

Miasto Konin nie posiada zaległych zobowiązań w bankach.

Pytanie 11.

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedź:

W mieście Konin nie było potrzeby wprowadzenia postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Pytanie 12.

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Odpowiedź:

Nie prowadzono za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjnego na wniosek innych banków wobec miasta Konin.

Pytanie 13.

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedź:

Miasto Konin nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS i US.

Pytanie 14.

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

Odpowiedź:

Rada Miasta w 2018 roku nie podjęła takiej uchwały. W roku 2019 podjęto Uchwałę Nr 171 RMK z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie nieudzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Konina z tytułu wykonania budżetu Miasta Konina za 2018 rok, którą uchylono Uchwałą 16/968/2019 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 31 lipca 2019 r., jako sprzeczną z przepisami ustawy.

Pytanie 15.

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- a. wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):
- b. wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- c. wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- d. wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):
- e. wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

Odpowiedź:

- a) wartość zobowiązania ogółem wg tytułów dłużnych wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego wynosi 185.263 (w tys. PLN),
- b) zobowiązań wymagalnych z tyt. poręczeń i gwarancji Miasto nie posiada,
- c) zobowiązań niewymagalnych z tyt. udzielonych poręczeń i gwarancji Miasto nie posiada,
- d) Miasto Konin nie zaciągało kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa,
- e) Miasto Konin posiada zaciągnięty kredyt na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Unii Europejskiej, związany z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł. Kwota do spłaty zadłużenia na dzień 30.11.2019 r. wynosi 1.952.000 zł.

Zamawiający dokonał również zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Zmiana została opublikowana w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany i wyjaśnienia są integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zatwierdził:

z up. Prezydenta Miasta Konina


Joanna Torcusa

Kierownik

Wydziału Prawnego i Zamówień Publicznych

Wyżej wymienione zmiany i wyjaśnienia podlegają udostępnieniu na stronie www.konin.pl

